[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
                                от 26.04.2019 г. № 565/83
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,         Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Московской области N 106/2014-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области", Законом Московской области от 23.10.2017 N 175/2017-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений", в целях реализации плана правового мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Воскресенск в 2019 году
      Совет депутатов городского поселения Воскресенск РЕШИЛ:

       1. Признать утратившими силу:

       1.1. решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 29.05.2009 года № 232/35 «Об утверждении положения «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и  изменения вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района»;
       1.2. решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.08.2013 года № 506/72 «О внесении изменения в Положение «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и  изменения вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района»;
       1.3. решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 18.05.2007 № 61/13 «О Положении о порядке рассмотрения обращений граждан органами местного самоуправления в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области»;

       1.4. решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 18.05.2007 № 64/13 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области»;

       1.5. решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.04.2009 № 223/34 «Об утверждении Положения «О порядке увековечения памяти о выдающихся событиях и личностях города Воскресенска».
       2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru)

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».

       4. Контроль за исполнением   настоящего   решения   возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» А.С. Владовича.
Глава городского поселения Воскресенск

                                       А.С. Владович